

CALM Collective IVS

C/o Ivar Østerby Ævarsson, Nørre Søgade 23, kl., 1370 København K

CVR-nr. 38 72 31 97

Årsrapport

2. juni 2018 - 31. maj 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2019.

Ivar Østerby Ævarsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 2. juni 2018 - 31. maj 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

CALM Collective IVS
C/o Ivar Østerby Ævarsson
Nørre Søgade 23, kl.
1370 København K

CVR-nr.: 38 72 31 97
Stiftet: 19. juni 2017
Hjemsted: København
Regnskabsår: 2. juni - 31. maj

Direktion

Ivar Østerby Ævarsson
Camillo Ocean Klamer

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået i udleje af "tatovør-pladser" samt hermed beslægtet virksomhed

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 64 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2/6 2018 - 31/5 2019 kr.	19/6 2017 - 1/6 2018 kr.
Bruttofortjeneste	81.958	-27.832
Øvrige finansielle omkostninger	-25	0
Resultat før skat	81.933	-27.832
Skat af årets resultat	-18.306	6.123
Årets resultat	63.627	-21.709
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	23.727	0
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	39.900	0
Disponeret fra overført resultat	0	-21.709
Disponeret i alt	63.627	-21.709

Balance

Aktiver	31/5 2019	1/6 2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	6.123
Andre tilgodehavender	58.932	54.366
Periodeafgrænsningsposter	90.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>148.932</u>	<u>60.489</u>
Likvide beholdninger	<u>36.959</u>	<u>5.647</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>185.891</u>	<u>66.136</u>
Aktiver i alt	<u>185.891</u>	<u>66.136</u>

Balance

Passiver	31/5 2019	1/6 2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	100	100
2 Reserve for iværksætterselskaber	39.900	0
2 Overført resultat	2.018	-21.709
Egenkapital i alt	<u>42.018</u>	<u>-21.609</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.183	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>12.183</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.200	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	126.506	87.745
Anden gæld	1.984	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	131.690	87.745
Gældsforpligtelser i alt	<u>131.690</u>	<u>87.745</u>
Passiver i alt	<u>185.891</u>	<u>66.136</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2/6 2018 - 31/5 2019 kr.	19/6 2017 - 1/6 2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har i regnskabsåret 2018/19 (2017/18 kr. 0) ikke udbetalt løn.

2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for iværksætter- selskaber kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 2. juni 2018	100	0	-21.709	-21.609
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>39.900</u>	<u>23.727</u>	<u>63.627</u>
Egenkapital 31. maj 2019	<u>100</u>	<u>39.900</u>	<u>2.018</u>	<u>42.018</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ivar Østerby Ævarsson

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-565950583749

IP: 73.165.xxx.xxx

2019-11-14 13:00:56Z

NEM ID 

Camillo Ocean Klamer

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-649956243844

IP: 14.207.xxx.xxx

2019-11-20 10:24:32Z

NEM ID 

Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-11-20 19:29:44Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2D2G0-B0QZ0-EJFF8-E4WLC-JISYD-W0W3Z

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>